
Centrale di Committenza Asmel Consortile S.C. a r.l. 
Sede Legale: Piazza del Colosseo, 4 – Roma 
Sede Operativa: Centro Direzionale - Isola G1 - Napoli 
portale di committenza pubblica: COMUNE DI NUSCO 
Via San Giovanni n. 2 - 83051 Nusco (AV) 
Telefono: 0827/64942 - Telefax: 0827/64496 
 
Esito di Gara ex art. 79, comma 5, del d.lgs. 163/2006 
PSR CAMPANIA 2007/2013 – Progetti Integrati Rurali per le Aree Protette (PIRAP) – Misura 125. 
Lavori di ripristino ed adeguamento funzionale della strada di bonifica montana “Montagnone”, per 
l’importo lavori di € 223.837,51, procedure aperta, affidamento con il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa, 
CIG: 5775301925 – CUP: G74E09000090006 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 79 del d.lgs. 163/2006 e s.m.i., si informa che la gara mediante 
procedura aperta, di cui al bando pubblicato sul BURC n. 46 in data 07/07/2014, relativa all'affidamento 
delle opere in oggetto è stata aggiudicata definitivamente, con determinazione n. 34 del 02/02/2015, 
all’impresa  LA CASA NOVA Società Cooperativa a r.l., con sede in Nusco alla C/da Leone, per l’importo 
contrattuale di € 187.081,65, oltre IVA. 
Si comunica, altresì, che il numero delle offerte ricevute è pari a 5. 
L’accesso agli atti è esercitabile presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Nusco, sito in Nusco alla Via S. 
Giovanni n. 2, tel. 0827/64942, e-mail utcfmr@comune.nusco.av.it . 
Avverso il provvedimento di aggiudicazione è possibile proporre ricorso al TAR entro 30 giorni dal 
ricevimento della presente. 
Il Responsabile del Procedimento  
geom. Franco Marano 
 

 

   
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  16 Febbraio 2015


	BURC n. 10 del  16 Febbraio 2015

